נשיא: השופט (בדימוס) אליהו מצא ■ יו"ר: פרופ' אריאל בנדור ■ מזכיר: ד"ר אסף רנצלר, עו"ד ■ גזבר: עו"ד אלי בן-טובים

דצמבר 2011

**פרס גורני לארגוני זכויות האדם**
**של העמותה למשפט ציבורי בישראל**
**לשנת התשע"ב-2011**

ועדת הפרס על שם אוריאל גורני, הפועלת מטעם העמותה למשפט ציבורי בישראל, החליטה להעניק את הפרס לארגון (ללא כוונת רווח) על פעילות בולטת לקידום זכויות האדם, לשנת התשע"ב-2011, לאגודה לזכויות האזרח בישראל.

עו"ד אוריאל גורני ז"ל פעל במישורים רבים למען קידום חברה הוגנת וצודקת לכל אזרחי המדינה. הענקת פרס על שמו לארגון חברתי שפועל באופן בולט למען ערכים אלה תואמת את רוחו ואת רצונו ומנציחה באופן הולם את זכרו.

האגודה לזכויות האזרח פועלת מאז הקמתה בשנת 1972 להגנה על זכויות האדם בישראל במובן הרחב ביותר.

היא מפיתה רוח חיים בזכויות האדם לבל ייהפכו אות מתה; היא מסבה את זכויות האדם מן המופשט אל המוחשי; מן העיקרון אלי מימושו המעשי בחיי היום-יום.

על כל אלה מצאה ועדת הפרס את האגודה לזכויות האזרח בישראל ראויה להענקת פרס גורני לארגוני זכויות האדם של העמותה למשפט ציבורי בישראל לשנת התשע"ב-2011.

על כך באנו על החתום, חברי ועדת פרס גורני, ביום הכנס השנתי של העמותה למשפט ציבורי בישראל, ה' בכסלו התשע"ב, 1 בדצמבר 2011:

ד"ר אמנון רייכמן, חבר

ד"ר עדנה גורני, חברה

אילה פרוקצ'יה, יו"ר
שופטת (בדימוס) של בית
המשפט העליון